
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 325.728,59R$        22.800,48R$          22.800,48R$         22.800,48R$               -R$                      
Fevereiro 339.217,07R$        23.878,63R$          23.878,63R$         23.878,63R$               -R$                      
Março 344.614,28R$        24.723,66R$          25.365,99R$         25.365,99R$               -R$                      
Abril 343.369,52R$        25.116,69R$          25.759,02R$         25.759,02R$               -R$                      
Maio 337.068,46R$        23.820,48R$          23.820,48R$         23.820,48R$               -R$                      
Junho 353.532,29R$        25.949,21R$          25.949,21R$         25.949,21R$               -R$                      
Julho 355.589,38R$        26.085,43R$          26.085,43R$         26.085,43R$               -R$                      
Agosto 360.445,34R$        26.088,48R$          26.088,48R$         26.088,48R$               -R$                      
Setembro 343.009,86R$        25.132,17R$          25.132,17R$         25.132,17R$               -R$                      
Outubro 351.821,44R$        25.376,24R$          25.376,24R$         25.376,24R$               -R$                      
Novembro 367.500,27R$        25.633,42R$          25.633,42R$         25.633,42R$               -R$                      
Dezembro 391.029,43R$        27.482,89R$          27.482,89R$         27.482,89R$               -R$                      
13º Salário 257.898,18R$        20.575,91R$          20.575,91R$         20.575,91R$               -R$                      
TOTAL 4.470.824,11R$    322.663,69R$        323.948,35R$       323.948,35R$            -R$                      

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
Resolução TC Nº 67, de 04 de dezembro de 2019
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 325.728,59R$        68.403,03R$          68.403,03R$         4.487,71R$                 63.915,32R$          5.055,82R$            20/02/2018
Fevereiro 339.217,07R$        71.235,59R$          71.235,59R$         6.319,73R$                 64.915,86R$          7.038,03R$            20/03/2018
Março 344.614,28R$        72.369,01R$          74.207,56R$         12.240,91R$               61.966,65R$          6.060,88R$            20/04/2018
Abril 343.369,52R$        72.107,62R$          73.946,17R$         11.975,62R$               61.970,55R$          6.477,63R$            20/05/2018
Maio 337.068,46R$        70.784,39R$          70.784,39R$         11.318,27R$               59.466,12R$          3.295,53R$            20/06/2018
Junho 353.532,29R$        74.241,77R$          74.241,77R$         10.618,57R$               63.623,20R$          6.216,32R$            20/07/2018
Julho 355.589,38R$        74.673,79R$          74.673,79R$         12.689,76R$               61.984,03R$          6.983,91R$            20/08/2018
Agosto 360.445,34R$        75.693,55R$          75.693,55R$         12.746,15R$               62.947,40R$          6.179,09R$            20/09/2018
Setembro 343.009,86R$        72.032,09R$          72.032,09R$         8.697,41R$                 63.334,68R$          6.139,60R$            20/10/2018
Outubro 351.821,44R$        73.882,52R$          73.882,52R$         8.670,40R$                 65.212,12R$          5.714,89R$            20/11/2018
Novembro 367.500,27R$        77.175,08R$          77.175,08R$         15.870,40R$               61.304,68R$          5.850,41R$            20/12/2018
Dezembro 391.029,43R$        82.116,19R$          82.116,19R$         15.649,53R$               66.466,66R$          13.946,96R$          20/01/2019
13º Salário 257.898,18R$        54.158,61R$          54.158,61R$         4.347,01R$                 49.811,60R$          -R$                      20/12/2018
TOTAL 4.470.824,11R$    938.873,24R$        942.550,34R$       135.631,47R$            806.918,87R$        78.959,07R$         

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)
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